
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAÜLO
PORTAEIA m _2.439/89

Em 01 de Eevereiro de 1,989

BENEDICTO BOS SMTOS RETTO, PREEEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1^:- Nomear a Srt^, MARGARETH 

APARECIDA DA SILVA, brasileira, solteira, para ocupar e exercer o 

cargo de Assistente de Diretoria, referência ,'CC-06”, de provimen 

to em comissão, a partir de 21 de Eevereiro de 1,989.

Artigo 2S:- Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con­
trário,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Em 01 de Fevereiro de 1.989

TOS NETTO 

ito Municipal

Ptíblicada e Registrada no Departamen­
to de Administração em 01 de Fevereiro de 1.989.

iCIDES EDUARDO 

iretor do Depto. de Administração


